

【公開用内訳】

工事名称	中小家畜試験場第二分娩豚舎屋根改修工事
工事場所	西伯郡南部町北方

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,788,295	
計			5,788,295	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			3,091,705	
工事価格	1	式	8,880,000	
消費税等相当額	1	式	888,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	9,768,000	
【概算法定福利費 488,400円】				

[illegible]

第二分焼豚舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		14,766	別紙 00-0002
整理清掃後片付け		1	式		57,780	別紙 00-0003
外部足場		1	式		642,200	別紙 00-0004
計					714,746	

第二分焼豚舎		屋根改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
屋根小波板撤去	GL鋼板 t=0.35 集積共	321	m ²	1,700	545,700	
棟押え撤去	GJ鋼板 t=0.4曲げ加工 糸尺≒330 下地板共 集積共	31.4	m	1,360	42,704	
ケラバ包み撤去	GL鋼板 t=0.4曲げ加工 糸尺≒220 集積共	20.5	m	1,360	27,880	
(改修)						
ラワン合板張	2類 t=9.0	321	m ²	4,420	1,418,820	
改質アスファルト シート張	t=1.0	321	m ²	1,870	600,270	
屋根小波板葺き	ガルバリウム鋼板 t=0.35	321	m ²	5,950	1,909,950	
棟押え	ガルバリウム鋼板 t=0.4 曲げ加工	31.4	m	9,350	293,590	
ケラバ包み	ガルバリウム鋼板 t=0.4 曲げ加工	20.5	m	5,950	121,975	
荷揚げ費		1	式		85,000	
計					5,045,889	

[illegible][illegible]

第二分娩豚舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		14,766	別紙 00-0002
養生 (屋根改修)		321	m ²	46	14,766	
計					14,766	
整理清掃後片付け		1	式		57,780	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (屋根改修)		321	m ²	180	57,780	
計					57,780	
外部足場		1	式		642,200	別紙 00-0004
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 10m未満 運搬費共	260	m ²	1,790	465,400	
養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 運搬費共	260	m ²	680	176,800	
計					642,200	

[illegible]